



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



DİYANET, GAZZE'DE HER GÜN SICAK YEMEK İKRAMINDA BULUNUYOR

■ **DİYANET** İşleri Başkanı **Ali Erbas**, başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak Gazze'de okul ve kamplara sığınan ailelere her gün sıcak yemek ikramında bulduklarını bildirdi. Erbas, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "Elimizle, dilimizle, kalbimizle Filistin'in yanındayız. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak katil İsrail'in saldırıları altında hayat mücadelesi veren Gazze halkına acil insani yardımlarımızı ulaştırmaya devam ediyoruz. Gazze'nin kuzeyi ve güneyindeki bölgelerde okullara, kamplara sığınan ailelere her gün sıcak yemek ikramında bulunuyor, insani yardım dağıtımını gerçekleştiriyoruz." ■AA



Hayırsever vatandaş, tarlasını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı



Aksaray'da Hacı Ahmet Koyuncu isimli hayırsever vatandaş sahip olduğu tarlasını Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi'ne bağışladı. İl Müftüsü Veysel Işıldar, hayırsever vatandaşa dua ederek yaptığı hayrın önemine dikkat çekti.

Aksaraylı hayırsever Hacı Ahmet Koyuncu, sahibi olduğu tarlasını dini ve hayrî işlerde kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi'ne bağışladı. Yapılan bağış, İl Müftüsü ve aynı zamanda Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi Başkanı olan Veysel Işıldar tarafından kabul edildi.

Bağışın kabul edilmesi sırasında İl Müftüsü Veysel Işıldar, hayırsever Hacı Ahmet Koyuncu'ya teşekkür ederek, yaptığı bu anlamlı bağışın toplum hizmetine büyük bir katkı sağlayacağını ifade ederek hayırsever vatandaş için dua etti. İl Müftüsü Veysel Işıldar, hayırsever vatandaşın duyarlılığının dini ve sosyal yardımların artmasına önemli bir destek olduğunu belirtti.

*Çapan TEVATİR

HAYIRSEVER VATANDAŞ TARLASINI BAĞIŞLADI



Aksaraylı hayırsever vatandaş kendisine ait olan tarlasını **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesine bağışladı. **6'da**



HAYIRSEVER VATANDAŞ TARLASINI BAĞIŞLADI



Aksaraylı hayırsever vatandaş kendisine ait olan tarlasını **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesine bağışladı. Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar ile bir araya gelen hayırsever Hacı Ahmet Koyuncu, dini ve hayırlı işlerde kullanılmak üzere kendisine ait olan tarlasını **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesine bağışladı. İl Müftüsü Işıldar aynı zamanda **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi

Başkanı olmasıyla birlikte hayırsever Koyuncu'nun bağışını kabul ederek teşekkürlerini ilettiler. İl Müftüsü Işıldar hayırsever vatandaşın bu denli davranışından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek dua etti. Aksaraylı hayırsever Hacı Ahmet Koyuncu, kendisine ait olan tarlayı bağış yaparak dini ve hayırlı işlerde kullanılması yönünde örnek bir davranış sergiledi. **Haber Yaşar Karatay**

Final Haftasında Çorba İkram Edildi

Kırklareli İl Müftülüğü ve TDV Gençlik Koordinatörlüğü, final haftasında Kırklareli Üniversitesi öğrencilerini unutmadı.

Kırklareli İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Gençlik Koordinatörlüğü iş birliğiyle, Kırklareli Üniversitesi Kayalı Yerleşkesinde "Final Haftası, Çorba Molası" sloganıyla özel bir etkinlik düzenlendi.

Sosyal alanda kurulan standta öğrencilere moral ve motivasyon çorbası dağıtıldı.

Etkinlik kapsamında çorba dağıtım standını ziyaret eden Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, final haftasında sı-

navlara hazırlanan gençlerin yoğun bir tempoda çalıştıklarını ifade etti.

Gençlik birimlerinin düzenlediği çorba dağıtım etkinliği ile öğrencilerin yorgunluklarını bir nebze hafifletmeyi amaçladıklarını belirten Eviş, etkinlikte aktif görev alan ve kendileri de öğrenci olan gönüllülere teşekkür etti.

Ayrıca, öğrencilere sınavlarda başarılar dileyerek moral desteğini dile getirdi.

Çorba dağıtım etkinliği, öğrenciler

arasında pozitif bir atmosfer oluşturarak sınav stresini azaltmaya yönelik yapılan önemli bir çalışma olarak değerlendirildi.

Kırklareli İl Müftülüğü ve TDV Gençlik Koordinatörlüğü'nün bu tür etkinliklerle gençlerin yanında olduğunu göstermesi, toplumun farklı kesimlerinin bir araya gelerek dayanışma içinde olduğunu vurguluyor.

Kırklareli İl Müftülüğü etkinliğe ilişkin bilgilendirmesinde; "Kırklareli İl Müftülüğü ve TDV Gençlik Koordinatörlüğü, "Final Haftası, Çorba Molası" sloganıyla Kırklareli Üniversitesi Kayalı Yerleşkesinde bulunan sosyal alanda stant kurarak öğrencilere moral ve motivasyon çorbası dağıttı.

Çorba dağıtım standını ziyaret eden İl Müftümüz Yusuf Eviş, final haftasında sınavlara hazırlanan gençlerin oldukça yorulduğunu, Gençlik birimlerimizin çorba dağıtım etkinliği ile gençlerin yorgunluklarını bir nebze hafifletmeyi amaçladıklarını belirterek etkinlikte aktif görev alan ve kendileri de öğrenci olan gönüllülerimize teşekkür ederek öğrenciler için sınavlarda başarılar diledi." İfadelerini kullandı.





Dualar Deprem Şehitleri İçindi



Hatay Valiliği ile İl Müftülüğü koordinesinde Asrın Felaketi olarak nitelendiren Kahramanmaraş Merkezli 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden Deprem Şehitlerimizi anmak adına sabah namazı buluşması düzenlendi. Antakya Fahri Öksüz Camii'nde düzenlenen programa İl Müftüsü Mevlüt Topçu, İl Müftü Yardımcısı Abdullah Sertoğullarından, Antakya İlçe Müftüsü Hacı

Kahraman, Milletvekilleri, Belediye Başkanları, Din görevlilerimiz, STK Temsilcileri ile çok sayıda vatandaşımız katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetleri ile başlayan program sabah namazının edası ve İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun tüm şehitlerimiz ve depremde vefat eden kardeşlerimiz için yaptığı dua ile sona erdi. Program sonunda vatandaşlarımıza **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay şubesi ile STK temsilcileri çeşitli ikramlarda bulundu. **(HABER MERKEZİ)**





Anılarına dualar edildi



Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi Kadın Kolları tarafından 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremin yıl dönümünde

hayır düzenlendi. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlar anısına dualar edilip müftülük binası önünde vatandaşlara ikramda bulunuldu.



Keskin depremlerin imtihan yönüne dikkat çekti

Bartın'da 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıldönümü dolayısıyla deprem şehitleri için sabah namazı buluşması gerçekleştirildi. Aşağı Yeni Camii'nde düzenlenen buluşmada konuşan İl Müftüsü Ömer Keskin depremlerin imtihan yönüne dikkat çekerek, "Üç günlük dünya için ahiretinizi helak etmeyin" dedi.



Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümü dolayısıyla Bartın Aşağı Yeni (Şadırvan) Camii'nde gerçekleştirilen sabah namazı buluşmasında depremde vefat eden vatandaşlar için Kur'an-ı Kerim okunup, dualar edildi.

Müftü Keskin burada yaptığı konuşmada depremin sadece doğal afet değil aynı zamanda imtihan olduğunu belirterek: "Bugün 6 Şubat 2024. Tanı bir yıl önce, saat 04:17'de, Kahramanmaraş merkezli bir deprem Türkiye'yi salladı. Bu depremi, sadece bir doğal afet değil, aynı zamanda bir imtihandı. Yüce Allah, 45 saniyelik bir sarsıntıyla bize gücünü ve kudretini gösterdi. Depremde binlerce canımızı kaybettik. Aileler evlatlarını, ana babalarını, akrabalarını kaybettiler. Evler yıkıldı, ocaklar söndü. Türkiye yasa boğuldu. Fakat bu felaketin içinde bir de umut ışığı parladı. Bizler tek bir yürek olup

depremdede kardeşlerimize kol kanat geldik. El birliğiyle enkaz altında kalan vatandaşlarımızı kurtarmak için çalıştık. Tımaklarımızla molozları kazdık, canla başla mücadele ettik" dedi.

"Ekibimiz ilk andan itibaren bölgeye ulaştı" Müftü Keskin, Türkiye Depremi Vakfı Bartın Şubesi, Arama Kurtarma Ekibinin ilk andan itibaren bölgeye ulaştığını belirterek: "Türkiye Depremi Vakfı Bartın Şubesi Arama kurtarma ekibimiz de ilk andan itibaren bölgeye ulaştı. 17 canlı vatandaşımızı sağ salım enkazdan çıkardılar. Onlara cansız bedenini defin işlemlerini gerçekleştirdiler. İmanlarımız depremedelere manevi destek oldular. Sayın Valimiz önderliğinde Kredi Yurtlar Kurumu yurtları depremedelere açıldı. Evsiz kalan ailelerimiz burada barınma imkanı buldular. Depremde kardeşlerimize yardım ederek bu imtihandan başarıyla geçtiğimiz inaniyorum" şeklinde konuştu.

"Depremden bizlerin de ders çıkarılması gerekiyor" Müftü Keskin konuşmasının devamında ise, "3 Günlük Dünya" sözü boşuna söylenmemiş, Allah bize bu depremlerle gücünü gösterdi. Ey kullarım, kendimize gelin! Dünyaya tamah etmeyin. 3 günlük dünya için ahiretinizi helak etmeyin. Deprem bölgesinde 10 gün boyunca kaldım. Ne acı hikayeler dinledim. 30 akrabamı kaybettim. Depremden sağ çıkan bir kardeşim dedi ki: 'Deprem olduğu an eşim ve çocuklarım yanına koştum. Fakat enkaz altında hayatlarımı kaybettim. Onlara ulaşamadım. Eşimi ve çocuklarımı kaybettim.' Yine bir kardeşim anlatıyor: 'Depremden bir gün önce ailemle yemek yiyoruz.

Sofrada onlarca çeşit yemek var. Fakat oğlum yemekleri beğenmiyor. 'Oğlum sükrer, yoksa Allah bizi helak eder' dedim. Bu cümlemin sabahına bu felakete karşılaştık. Şimdi ekme bulduğumuzda Allah'a şükrediyoruz.' Kıymetli Kardeşlerim, Bunlar bizim için bir ders olsun. Dünya hayata tamah etmeyelim. Allah'a hakkıyla kulluk görevimizi yerine getirelim. Rabbin bir daha bizlere böyle acılar yaşatmasın. Depremde kardeşlerimize sabırlar ıhsan eylesin. Deprem bize bir ders olsun. Dünyanın geçici olduğunu, ahiretin ise ebedi olduğunu unutmayalım. Allah'a kulluk görevimizi hakkıyla yerine getirelim." şeklinde konuştu.

Haber: Haluk Türkoğlu





Berat Karali, Halkımızın “Özgür Filistin’in Yanındayız” yardım kampanyasına desteği sürüyor

Artvin İl Müftüsü Vekili ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesi Başkan V. Berat Karali, Halkımızın "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına desteği sürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destekler artarak devam ediyor.

Artvin'li minik öğrenciler, 3 ay önce elim bir kazada vefat eden Doğukan İslamoğlu adına Filistinli

kardeşleri için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını bağışladı.

Merhum İslamoğlu'na Allah'tan rahmet ailesine başsağlığı dileyen ve Çocukları ve velilerini tebrik eden Artvin İl Müftüsü Vekili ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesi Başkan Vekili Berat Karali, "Halkımız yediden yetmiş Filistin halkının yaralarını sarmak adına hayır yarışısı içerisinde. Çocuklarımızın, yavrularımızın, gençlerimizin de bu düşünce ve bilinçte olmaları bizleri çok sevindiriyor. Bu kardeşlerimizi yetiştiren

anne ve babalarından Rabbim razı olsun. Yavrularımız arkadaşlarına da güzel bir örnek olduklar. Evlatlarımızı Vakfımıza getiren, yönlendiren, bu güzel davranışa vesile olan büyüklerimize de teşekkür ediyorum. Allah onlardan da razı olsun. Yavrularımızın 1500 TL olan bağışını Filistin yararına teslim edilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesi Başkan Vekili olarak teslim alıyor ve çok teşekkür ediyorum" dedi. – Tahsin Atasert





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret Gazze'de her gn sıcak yemek ikramında bulunuyor

<https://www.yenisafak.com/dunya/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-4600564>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor/3131712>
<https://medyabar.com/haber/19140190/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor>
<https://kutahyaekspres.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-dagitiyor/>
<https://www.yenihaberler.com.tr/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor>
<https://www.dokuzeylul.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-cikariyor>
<https://www.dikgazete.com/haber/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-875283.html>
<https://www.barandergisi.net/tdv-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor>
<https://www.referansturk.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-haber-80822>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor/3131712>
<https://www.haberler.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-gazze-deki-ailelere-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-16831363-haber/>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/diyaretten-gazgede-sicak-yemek-ikrami/haber-1446767>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/diyaretten-gazgede-sicak-yemek-ikrami/haber-1446767>
<https://jurnalci.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-1257688.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-filistinini-yanindayiz>
<https://kingmu.net/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor.html>
<https://cankiriyenigun.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor/>
<https://yenikapihaber.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-193755h.htm>
<https://www.ngazete.com/diyaret-isleri-baskanligi-gazgede-her-gun-sicak-yemek-ikraminda-bulunuyor-179358h.htm>

Aksaraylı hayırsever tarlasını TDV'ye baęıřladı

<https://yenigun gazete.com/gundem/aksarayli-hayirsever-vatandas-milyonluk-tarlasini-bakin-nereye-bagisladi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/aksarayli-hayirsever-milyonluk-tarlasini-tdvye-bagisladi>

"TDV Bartın Arama Kurtarma Ekibi olası afetlere karřı her zaman hazır"

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/afetlere-karsi-her-zaman-hazir/25459/>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.bgrt.com.tr/haber-beysehir-de-islam-kardesliginin-guzel-ornegi-21593.html>

TDV Zekat Hesaplama Uygulaması

<https://www.aksam.com.tr/trend/zekat-ne-zaman-verilir-nasil-hesaplanir-zekat-ne-kadar-verilir-iste-zekat-hesaplama-robotu/haber-1446657>

2024 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantıları dzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/isliyen-ulasamadiginiz-insan-kalmayincaya-kadar-mucadeleye-devam>
<https://www.muftulukhaberler.com/adana-da-2024-yili-zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/30589/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	8.02.2024	19:12:27	KANAL 15	ÇOCUKLAR KIŞ BAYRAMI SLOGANIYLA SEVİNDİRİLDİ	ANA HABER	00:02:40